
 
 
 
 
 
 

 

All’Abo della scuola 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

RAVVISATA la necessità di ricoprire 18 ore di supplenza breve per la CdC AB55 – Chitarra; 
 
CONSIDERATO che alla convocazione, prot. 491/13.01.2026, da graduatorie di Istituto non ha risposto 
alcuno aspirante presente; 
 
CONSIDERATA la necessità di reperire un docente supplente per la coperture delle 18 ore di Chitarra; 
 
VISTO il nostro l’interpello Prot. Nr. 645/15.01.2026; 
 
VISTE ed esaminate le domande pervenute; 
 
 
  
 

DECRETA 
 
la pubblicazione della  graduatoria per la  dC Ab55, come da allegato. 
 
 

 
 
                                                                                           Il Dirigente Scolastico 

Prof. Paolo MALINCONICO 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 




		2026-01-17T12:55:10+0100
	Paolo Malinconico




